

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่ทางเดินเพื่อสุขภาพบริเวณสวนป่า ของสำนักงานนิคมอุตสาหกรรม  
มาบตาพุด จังหวัดระยอง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด จังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๑,๐๖๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงพื้นที่ทางเดินเพื่อสุขภาพบริเวณสวนป่า ของสำนักงานนิคมอุตสาหกรรม  
มาบตาพุด จังหวัดระยอง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๑ จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๐๖๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหก  
หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                  |          |
|------------------|----------|
| ๖.๑ นายธีรภูมิ   | เจริญสุข |
| ๖.๒ นายอนุชิต    | สวัสดิ์  |
| ๖.๓ นายเกร็ดแก้ว | แก้วทิม  |
| ๖.๔ นายदनัยภัทร  | ดิชวงศ์  |

Chulaporn  
Dul

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ...งานปรับปรุงพื้นที่ทางเดินเพื่อสุขภาพบริเวณสวนป่า สนพ....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ...นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด จ.ระยอง...

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนตัวหนอนทางเท้าเดิม	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	40.88	ลบ.ม.	827.00	33,807.76	1.3624	1,126.70	46,059.69
3	คอนกรีตส่วนผสม (1:3:5)	73.50	ลบ.ม.	2,116.00	155,526.00	1.3624	2,882.84	211,888.62
4	Wire Mesh dia. 4 mm. @ 0.20 m.	350.00	ตร.ม.	45.00	15,750.00	1.3624	61.31	21,457.80
5	RB 6 mm.	717.95	กก.	25.79	18,518.70	1.3624	35.14	25,229.88
6	RB 9 mm.	1,536.92	กก.	25.15	38,652.11	1.3624	34.26	52,659.63
7	ลวดผูกเหล็ก	67.65	กก.	42.06	2,845.19	1.3624	57.30	3,876.29
8	งานไม้แบบ	210.00	ตร.ม.	303.00	63,630.00	1.3624	412.81	86,689.51
9	แผ่นพลาสติก	350.00	ตร.ม.	3.56	1,246.00	1.3624	4.85	1,697.55
10	งานปูพื้นยาง	350.00	ตร.ม.	1,200.00	420,000.00	1.3624	1,634.88	572,208.00
11	งานทาสีรอบสระสูง 1.00 ม.	338.00	ตร.ม.	71.00	23,998.00	1.3624	96.73	32,694.88
							รวม	1,068,085.85
							คิดเป็นเงิน	1,068,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 783,973.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่ง กนอ. ที่ 446/2560




(.....นายธีรวัฒน์ เจริญสุข.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นายอนุชิต สวัสดิ์.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นายเกร็ดแก้ว แก้วทิม.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นายดนัยภัทร ดิษฐวงศ์.....)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง



